СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 75  к-м

 «11» июля 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в августе 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в августе 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2024 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  МУП «УКС» 2304041700 19.08.2024 23.08.2024 д

2.  ООО «СК Магна» 2320247709 19.08.2024 23.08.2024 д

3.  ООО «СК Масштаб» 2365017127 19.08.2024 23.08.2024 д

4.  ООО

«АРГОСТРОЙСОЧИ»
2367023454

19.08.2024 23.08.2024 д

5.  ООО «Азимут» 2370009795 26.08.2024 30.08.2024 д

6.  ИП Клоков Дмитрий

Юрьевич
231806464558

26.08.2024 30.08.2024 д

7.  ИП Чернобривко Лариса

Николаевна
232201461232

26.08.2024 30.08.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Инженер» 2310186711 26.08.2024 30.08.2024 д

2.  ООО «Стройсантехсервис» 2304032791 26.08.2024 30.08.2024 д

3.  ООО «ЭЛСЕРВИС» 2309178770 26.08.2024 30.08.2024 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО

"Кубаньстроймонолит"
2315121595

19.08.2024 23.08.2024 д

2.  ИП Зиновьев Николай

Александрович
230107395042

19.08.2024 23.08.2024 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Аврора» 2312204444 05.08.2024 09.08.2024 д

2.  ООО «АМЭ» 2340020086 05.08.2024 09.08.2024 д

3.  ООО «ВИПСТРОЙ» 2311086519 05.08.2024 09.08.2024 д

4.  ООО «Гранд Строй» 2312194637 12.08.2024 16.08.2024 д

5.  ИП Фоменко Александр

Александрович
235000195441

12.08.2024 16.08.2024 д

6.  ИП Хакунов Аскер

Аминович
010801570136

12.08.2024 16.08.2024 д

7.  ООО «МП-альянс» 2312243394 12.08.2024 16.08.2024 д

8.  ООО «ОМНИ Автоматика» 2365025199 12.08.2024 16.08.2024 д

9.  ООО «ПОЛЮС» 2311194497 19.08.2024 23.08.2024 д

10.  ООО «Революшн

Констракшн»
2310168938

05.08.2024 09.08.2024 д

11.  ООО «СпектрСвязьСтрой» 2315986310 19.08.2024 23.08.2024 д

12.  ООО «Спецстрой-Юг» 2311287705 19.08.2024 23.08.2024 д

13.  ООО «Спецстроймонтаж» 2308246106 19.08.2024 23.08.2024 д

14.  ООО «Стройсервис» 2311201962 05.08.2024 09.08.2024 д

15.  ООО «Энерджи Групп» 2311163643 19.08.2024 23.08.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Антонов Дмитрий

Федорович
614300005000

05.08.2024 08.08.2024 д

2.  ИП Джандар Байслан

Мадинович
010700820559

12.08.2024 15.08.2024 д

3.  МУП «Тепловое хозяйство» 2343019875 19.08.2024 22.08.2024 д

4.  ООО «ЮгСпецСтрой» 2374000828 26.08.2024 29.08.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ГЕНПОСТАВКА» 2367008375 19.08.2024 23.08.2024 д

2.  ООО «Инвест Юг» 2367029061 20.08.2024 26.08.2024 д

3.  ООО «ПРОФГАЗ» 2367032258 21.08.2024 27.08.2024 д

4.  ООО «ТЕМП» 2305025331 22.08.2024 28.08.2024 д

5.  ООО «СК-Барка» 2315219865 23.08.2024 29.08.2024 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Юг-Новый Век» 2320092269 12.08.2024 16.08.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Городские

Парковки»
2311149085

26.08.2024 30.08.2024 д

2.  ИП Белов Илья

Владимирович
236501122213

26.08.2024 30.08.2024 д

3.  ООО «НИИ

ТЕХНОЛОГИИ»
2315221977

26.08.2024 30.08.2024 д

4.  ООО «ПроМаркет» 2312171622 26.08.2024 30.08.2024 д

5.  ООО «СтройКонтакт» 2308256954 26.08.2024 30.08.2024 д

6.  ООО «ФасадТехноСтрой» 2312320264 26.08.2024 30.08.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «ЛогистикГрупп» 2311247477 05.08.2024 09.08.2024 д

2.  ООО «Рассвет» 2308252910 12.08.2024 16.08.2024 д

3.  ООО «СЗ «Метрикс Мега» 2311348210 12.08.2024 16.08.2024 д

4.  ООО «СЗ «Метрикс Небуг» 2308286934 19.08.2024 23.08.2024 д

5.  ООО «Снабстройцентр» 2312097545 19.08.2024 23.08.2024 д

6.  ООО «ЮСТК-

Энергострой»
2311153074

26.08.2024 30.08.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО ИнженерПромСтрой 2315981248 05.08.2024 09.08.2024 д

2.  ООО ТелекомСтройСервис 2312156896 12.08.2024 16.08.2024 д

3.  ЗАО «ЮГСУ» 2319040259 19.08.2024 23.08.2024 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1. ООО «ГазЕвроСтрой» 2310208115 26.08.2024 30.08.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1. ООО «Патриот» 2311300392 19.08.2024 23.08.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев